CENTill1ET~OS CUADRADOS {28,7Sl.72 mU2J, ubic3dil dentrQ del pollgono de la fínc;i 
•51------------------------- ---------l 

propiedad de su representad.i, ins~rlta en el Registro General de la Propiedad FINCA: 
16.tr----------------- - - - --- --------- ---1 

SEISCtE~OS CUARENTA 1 OCHO (648), fOLIO DOSCIENTOS CUARENTA Y UNO (241) OEL 
1?1----- - ----------------- -----------l 

LIBRO TRES (3) DE IZA.SAL. Dicha área está eomp1,1esta por d~s fracciones, como a 
1(11--- ----------------------~--------I 

c:entinuac1011 se derallam PAIMErtA FRACCION! (SECTOR CONOCIDO COMO POZA AZUL} Al